
24.-25.04.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 PP1

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.1

Sender, Christian

High Master

SLG Weddendorf

296

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 2 14 11 3 0 0 0 283

2 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 9 9 10 0 1 0 0 277

AW Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 7 15 6 2 0 0 0 290

2 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 5 14 9 2 0 0 0 287

AW Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 14 9 1 1 0 0 286

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 7 18 5 0 0 0 0 295

2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 8 13 8 1 0 0 0 290

3 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 5 14 10 1 0 0 0 288

4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 3 14 12 0 1 0 0 285

5 Fricke, Marco 11693 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 3 11 10 3 3 0 0 275

AW Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 9 11 10 0 0 0 0 290

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 4 19 6 1 0 0 0 292

2 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 7 11 11 1 0 0 0 287

3 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 4 12 10 3 1 0 0 281

4 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 0 9 16 5 0 0 0 274

5 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 3 6 12 7 1 1 0 267

6 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 2 7 9 9 2 1 0 263

AW Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 3 16 10 1 0 0 0 288

AW Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 12 16 0 1 0 0 281

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 10 12 2 0 0 0 284

2 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 7 10 7 5 1 0 0 280

3 Ullrich, Matthias 41465 SLG August Wilhelm Francke e.V. 4 12 10 1 2 1 0 278

4 Goerigk, Alexander 9930 SLG Zackmünde 3 12 11 3 0 0 0 273

5 Dittrich, Wolf-Heiko 47312 SLG Weddendorf 3 7 13 7 0 0 0 273

6 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 3 11 8 5 2 1 0 272

7 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 4 7 11 5 2 1 0 269

8 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 2 8 13 4 2 1 0 269

9 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 1 7 14 3 4 1 0 264

10 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 4 7 13 3 1 0 0 258

11 Bierstedt, Dietmar 26524 SLG August Wilhelm Francke e.V. 2 2 13 7 4 2 0 253

12 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 2 5 10 9 2 1 0 252

13 Schulz, Dietmar 12397 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg 3 4 13 7 1 0 0 250

14 Zibell, Uwe 11672 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1 4 15 5 1 3 0 250

15 Nißler, Christian 13093 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1 5 13 7 1 1 0 246

16 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 0 6 10 8 3 1 1 246

17 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 4 13 7 3 2 0 246

18 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 0 6 7 11 4 1 0 245

19 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 4 3 10 7 1 3 0 241

20 Klaperoth, Werner 5819 SLG Salzland 0 6 10 7 3 2 0 239
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24.-25.04.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 PP1

C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

21 Knoll, Andreas 10588 SLG Zackmünde 3 3 13 6 0 2 0 237

22 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 1 5 10 2 9 1 0 235

23 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 0 7 7 5 7 2 0 234

24 Menzel, Sven 13064 SLG Zackmünde 0 4 9 8 6 1 0 233

25 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 0 5 6 8 7 2 0 229

26 Richter, Lothar 7377 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst 0 0 6 11 7 5 1 226

27 Ulrich, Thomas 41633 SLG Magdeburg-Südost 0 4 10 5 5 2 0 217

28 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 0 3 10 4 5 5 0 217

29 Besecke, Ingo 27563 SLG Colbitz 1 2 12 3 5 2 1 214

30 Ring, Walter 5820 SLG Preußisch-Börnecke 0 1 2 9 11 4 1 206

31 Latusseck, Klaus Dieter 28340 SLG Drömling 1 3 4 7 5 4 0 191

32 Zacharias, Arlett 49994 SLG Weddendorf 1 4 5 8 3 1 0 186

33 Rekow, Fritz 16188 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst 1 2 3 5 4 4 2 159

34 Jaster, Lutz 37935 SLG Kläden/Schinne 0 0 4 5 8 3 1 155

35 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 0 1 6 5 5 2 0 151

36 Schulz, Peter 30184 SLG Kläden/Schinne 1 2 3 2 5 6 0 144

37 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 0 0 1 6 1 3 0 82

DQ Becker, Jürgen 12081 SLG Zackmünde 5

DQ Bulitz, Wolfgang 45591 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst 5

AW Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 8 8 2 0 0 270

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Harr, Michael 4390 SLG Schießclub Roßlau e.V. 3 3 15 7 0 0 0 251

2 Hapke, Norbert 10107 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst 1 7 9 7 2 1 0 237

3 Harr, Patrick 48664 SLG Schießclub Roßlau e.V. 0 5 9 3 6 3 0 215

4 Pietrzyk, Walter 47836 SLG Kläden/Schinne 0 0 14 4 6 1 0 206

5 Wenzel, Harriet FS #78 Nicht BdMP/Weddendorfer Suporter 1 4 4 8 3 2 1 188

6 Reiber, Guido 50709 SLG Zackmünde 0 0 3 3 10 5 1 156

7 Wennrich, Marko 43244 SLG Kläden/Schinne 0 0 1 2 2 2 0 51
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24.-25.04.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 PP1

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Weddendorf 1 874

Naumann, Ralf 36063 274

Naumann, Sven 42423 288

Sender, Christian 34048 296

Tischmacher, Andreas 13103 290

2 SLG Aschersleben 872

Hesse, Thomas 17745 287

Ruhe, Kathrin 17687 287

Ruhe, Michael 17699 295

Vogel, Dirk 46627 290

3 SLG Colbitz 840

Benerska, Frank 47118 280

Damker, Andre 19370 283

Rungweber, Thomas 13139 277

4 SLG Colbitz 835

Beckmann, Stefan 36000 292

Besecke, Ingo 27563 214

Dahlmann, Marc 44088 285

Homann, Dietmar 26060 258

5 SLG Weddendorf 826

Dittrich, Wolf-Heiko 47312 273

Garche, Dietmar 14146 267

Guder, Dietmar 46165 269

Wenzel, Andreas 48789 284

6 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 771

Fricke, Marco 11693 275

Nißler, Christian 13093 246

Zibell, Uwe 11672 250

7 SLG Nordharz Quedlinburg 745

Birkenhagen, Dirk 45934 264

Bürger, Matthias 45970 246

David, Holger 49856 234

Letz, Guido 49850 235

8 SLG Zackmünde 743

Goerigk, Alexander 9930 273

Knoll, Andreas 10588 237

Menzel, Sven 13064 233

Reiber, Guido 50709 156

9 SLG Weddendorf 660

Raho, Alexander 49923 245

Schuster, Johann-Lucian 48848 229

Zacharias, Arlett 49994 186

10 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst 622

Hapke, Norbert 10107 237

Rekow, Fritz 16188 159

Richter, Lothar 7377 226

11 SLG BDMP SV Letzlingen 586

Abel, Wilhelm Leo 38769 241

Grasemann, Uwe 13622 82

Noack, Wolfgang 7511 263
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24.-25.04.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 PP1

Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1
2.1.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Kläden/Schinne 505

Jaster, Lutz 37935 155

Pietrzyk, Walter 47836 206

Schulz, Peter 30184 144

Wennrich, Marko 43244 51
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24.-25.04.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 PP1

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
2.1.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 11 18 1 0 0 0 0 299

2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 11 14 5 0 0 0 0 295

3 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 16 9 4 1 0 0 0 294

4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 10 13 6 1 0 0 0 292

5 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 3 19 7 1 0 0 0 291

6 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 9 12 7 2 0 0 0 289

7 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 7 13 9 1 0 0 0 289

8 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 6 14 9 1 0 0 0 289

9 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 6 14 8 2 0 0 0 288

10 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 5 13 11 1 0 0 0 287

11 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 8 7 15 0 0 0 0 285

12 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 13 12 1 0 1 0 282

13 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 5 7 13 4 1 0 0 276

14 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 3 7 14 5 1 0 0 273

15 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 5 6 15 1 1 2 0 272

16 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 3 7 13 4 1 0 0 256

17 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 11 6 5 2 0 0 248

18 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 7 11 4 3 0 1 0 246

19 Zacharias, Arlett 49994 SLG Weddendorf 0 3 12 4 1 1 2 193

20 Wenzel, Harriet FS #78 Nicht BdMP/Weddendorfer Suporter 0 0 4 4 4 1 0 102

AW Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298

AW Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 12 12 6 0 0 0 0 294

AW Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 20 2 0 0 0 0 288

AW Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 12 13 3 0 0 0 281

AW Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 0 0 0 0 0 0 1 5
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